
CLASSIFICADOS

60  BAURU, sábado, domingo e segunda, 14, 15 e 16 de dezembro de 2024

No coração Jd.Europa.
px.  Colégio  Dincal
Prop. 99643-3332

331352

Pq São Geraldo 3d, 1
ste,sala TV e sla jantar,
coz, lavanderia, gar 4
carros, terr. 11x44, a.c
192m². 14 98155-5253

331275

PRX NACOES
$530mil,3d/1ste, armario
e  c o z .  p l a n e j a d a ,
climatizado,próx.USC.
Financia 991799435

892731

RES PRIMAVERA
OPORTUNIDADE!!
lote 600m² R$149mil. F:
3206-3270 / 99116-0606

892745

Res idenc ia l  Odete
sobrado c/ 270m², 3
salas, 3 suites (1 ter)
escr arm, lazer compl,
$1.300mi.F: 99771-6041

330640

SAMAMBAIA
Excelente casa com
850m² A/C, 1000m² de
terreno, 5suítes, 4salas,
c o z i n h a  g o u r m e t ,
localização privilegiada
Tratar - 31045677 /
98125-3000

890289

Tamboré, vendo linda
casa altíssimo padrão,
3stes, 1 home rever-
sível suíte, sala ampla
integrada, cozinha e
gourmet, lavabo, lavan-
deria, piscina aquecida,
completo em armários.
F:(21)99650-5094

331321

TAVANO
meio do cond. 3 dorm
a p e n a s  6 9 9 m i l ,  F :
3206-3270-99116-0606

892740

Vdo/alugo, R. Campos
S a l e s  q d  1 2 .
18 Eternites 3 metros
500 telhas romana no-
vas. F: 99794-5169

331342

Vdo/trco casa Maram-

bá, px. Duque, p/ edí-

cula, terreno.998703629
331303

Vendo 2 casas no mes-

mo terreno na falcão,

água e luz separados,

as  2  por  $385  mi l .

F: 14 99752-0751
331252

VILLAGIO 2
oportunidade, valor

abaixo do mercado R$

1 . 3 8 0 . 0 0 0 ,  a v a l i a

permuta. F: 99116-0606
892743

VL PACÍFICO
p r o x .  N o r o e s t e

e x c e l e n t e  r e s i d .  2

dorms, R$269mil. F:306-

3270 /99116-0606
892747

H2
Troco casa no Alto
Paraiso com 308 m² de
terreno e 230 a/c, com
apartamento próximo
ao Altos da cidade.
F: 14 98125-3000

891544

$ 595 Nova Nações
arm ar 2 vagas sexto
andar  tor re  Canadá
varanda 98101-7500

331354

$300 Araucaria altos 2d
2wc sacada, sol manha
andar alto  99712-2232

892737

$330 Carina 3dste c/ a/e
2g sacada, área de lazer
px. Naçoes 99712-2232

892736

3 DORMS $160K
Centro, Amplo Financia
Ocasião. F: 99733-3996
Exclusividade Residem

892690

Apto Camélias, térreo,
3d sendo 1ste. F: 14
99740-7370

331253

BELLAGGIO
3 dorms,  2 vagas gar,
apenas  R$229mil,  F:
3206-3270/99116-0606

892451

CITY TOWERS 1
2 dorms, 77m ², aceita
permuta,R$839mil F:
99116-0606

892739

City towers 3dor/1ste
compl. armários semi-
mobiliado, 2vagas de
garagem(21)99650-5094

331320

CITY TOWERS
Andar alto, face som-
bra ,  3d,  1s te ,  lazer
compl F: 14 99701-0669.

331364

COBERT DUPLEX
Excel. apto com 313m²,
2suítes, 2dorms (w.e),
acab.diferenciado, 3
vgs, vista maravilhosa.
Aceita permuta. Exclus.
F:31045677 / 981253000

886406

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada +pres-
tações. F: 99785-1505

331299

SUPORTE-ADM
Retângulo


